

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI

Scuola dell'Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F. 81001730282

Email PDIC838004@istruzione.it - Pec PDIC838004@pec.istruzione.it \_ Codice Univoco Ufficio\_UFYMWC

CIG: B2520AA0DC

Riferimento vs 3855 DEL 20/06/2024

Spett.le Ditta  
PULIAUTOMATIC SRL  
VIA PALLADIO 10/A  
35010 PAVIOLA DI SAN GIORGIO IN  
BOSCO (PD)  
P.I. 00701900284

**OGGETTO. Ordine acquisto – RIPARAZIONE-MANUTENZIONE LAVAPAVIMENTI BABY43 - PRIMARIA CAMPAGNALTA matr. 20003833**

VISTA la determina prot. 6156 del 03/07/2024 - procedura per l'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b), d.lgs. 36/2023;

VISTO il rapportino di intervento

Si dà ordine di fornitura e sostituzione del materiale sottoelencato:

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
R LV00004400	LAMA ASPIRAZIONE ANTERIORE	1	13,05 €	13,05 €
R LV00004401	LAMA ASPIRAZIONE POSTERIORE	1	16,05 €	16,05 €
R LV00003314	RUOTA GRIGIA x TERGI	4	5,85 €	23,40 €
R LV00003317	BOCCOLA TERGI BABY	4	4,05 €	16,20 €
R LV00002999	MANICOTTO TUBO TERGIPAVIMENTO BABY	1	3,15 €	3,15 €
R LV00004407	TUBO ASPIRAZIONE TERGI	1	14,85 €	14,85 €
R LV00004406	TUBO SCARICO	1	16,35 €	16,35 €
R LV00004408	TAPPO SCARICO CPL	1	15,15 €	15,15 €
R LV00004990	SCHEDA COMANDI CON TELERUTTORE	1	108,75 €	108,75 €
R LV00003439	TARGA CRUSCOTTO	1	13,95 €	13,95 €
R LV00004866	ELETTROVALVOLA CPL	1	62,10 €	62,10 €
R LV00004652	GANCIO FISSA TUBO D.35	1	3,30 €	3,30 €
	LAVAGGIO MACCHINA	1	15,00 €	15,00 €
	MATERIALE DI CONSUMO (viti, lubrificante, ettc..)	1	12,00 €	12,00 €
	SPESE SMALTIMENTO RIFIUTI	1	1,67 €	1,67 €
	ORE DI LAVORO COMPRENDENTI LA SOSTITUZIONE PEZZI DI RICAMBIO, REGOLAZIONI VARIE	4	35,00 €	140,00 €

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
	TRASPORTO	1	26,40 €	26,40 €
	<b>IMPONIBILE</b>			<b>€ 501,37</b>
	<b>I.V.A. 22%</b>			<b>€ 110,30</b>
	<b>TOTALE ORDINE</b>			<b>€ 611,67</b>

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

*Dott. Giorgio Michelazzo*

*Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa*

**Firmato digitalmente da GIORGIO MICELAZZO**